
KARNATAKA COOPERATIVE MILK PRODUCERS’ FEDERATION LIMITED 
KMF COMPLEX  :  DR MH MARIGOWDA ROAD  :  BANGALORE – 560029 

Phone:  26096832/910/822 E-mail: purchase@kmf.coop 

 

IFT NO.: KMF/PUR/E-Procurement/Tender-472/022-23                      Date: 18.07.2022 

 
SHORT TERM TENDER NOTIFICATION 

(Through e-Procurement Portal only – IND NO. KMF/2022-23/IND10224) 
 

The Karnataka Milk Federation, Bangalore invites tenders from eligible tenderers for 

Supply of Biomass fuel - Briquettes to Shikaripura – CFP a unit of KMF. 

Detailed as below: 

 

Sl. No Description 
Quantity (MT) 

6 Months  
EMD Amount (Rs.)    

1 Shikaripura Cattle Feed Plant 650 MT Rs. 1,10,000/- 

 

Tender documents may download from e-procurement portal website 

https://eproc.karnataka.gov.in  and also contact Help line No: Helpline No: 080-
22230960/22234115 

 

Further details may be obtained from tender document. 

 

 
            For KARNATAKA CO-OPP MILK FEDERATION 

 

 

                                                                                                                        Sd/-  

 DIRECTOR (PURCHASE) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Date of commencement of Tender 

Download 

18.07.2022 onwards 

Pre-Bid meeting 22.07.2022 at 11.00AM 

Last date for submission of Tender 29.07.2022 up to 05.00 PM 

Date of opening of  Technical tender 01.08.2022 at  11.00 AM. 

Date of opening of  Commercial  

tender 

After Technical Bids  evaluation  

 

mailto:purchase@kmf.coop
https://eproc.karnataka.gov.in/


 

PÀ£ÁðlPÀ ¸ÀºÀPÁj ºÁ®Ä GvÁàzÀPÀgÀ ªÀÄºÁ ªÀÄAqÀ½ ¤AiÀÄ«ÄvÀ 
PÀºÁªÀÄ À̧AQÃtð qÁ: JA. ºÉZï. ªÀÄjÃUËqÀ gÀ¸ÉÛ ¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ-560 029 

¥sÉÆÃ£ï: 26096832/822/910                                         Email: purchase@kmf.coop 
 
C¢ü À̧ÆZÀ£É ¸ÀASÉå: PÀºÁªÀÄ/RjÃ¢/mÉAqÀgï-472/2022-23                        ¢£ÁAPÀ: 18.07.2022 

C¯ÁàªÀ¢ü mÉAqÀgï ¥ÀæPÀluÉ 
(E-¥ÉÆæPÀÆågïªÉÄAmï ¥ÉÆÃlð¯ï ªÀÄÄSÁAvÀgÀ – IND NO. KMF/2022-23/IND10224) 

 

PÀºÁªÀÄzÀ ¥À±ÀÄ DºÁgÀ ²PÁj¥ÀÄgÀ WÀlPÀPÉÌ CUÀvÀå«gÀÄªÀ §AiÉÆÃªÀiÁ¸ï ¥sÀÆåAiÀÄ¯ï - ©æPÉÌmï£ÀÄß CgÉ 

ªÁ¶ðPÀ CªÀ¢üUÉ RjÃ¢¸À®Ä CºÀð mÉAqÀgïzÁgÀjAzÀ mÉAqÀgï DºÁé¤¹¯ÁVzÉ. ©qÀÄØzÁgÀgÀÄ «ªÀgÀUÀ¼À£ÀÄß 

E-¥ÉÆæPÀÆågïªÉÄAmï ªÉ¨ï¸ÉÊmï «¼Á¸À https://eproc.karnataka.gov.inUÉ ¨sÉÃn ¤Ãr 

¥ÀqÉAiÀÄ§ºÀÄzÁVzÉ. «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ F jÃw EªÉ. 

 

PÀæ.¸ÀA PÀºÁªÀÄzÀ WÀlPÀzÀ «ªÀgÀ 06 wAUÀ¼À 
¥ÀjªÀiÁt EJAr (gÀÆ.) 

1 ²PÁj¥ÀÄgÀ ¥À±ÀÄ DºÁgÀ PÁSÁð£É 650 ªÉÄ.l£ï gÀÆ. 1,10,000/- 

 

E¤ßvÀgÀ «ªÀgÀUÀ¼À£ÀÄß mÉAqÀgï zÁR¯ÁwAiÀÄ°è  «ÃQë À̧§ºÀÄzÀÄ.   
 

PÀ£ÁðlPÀ ¸ÀºÀPÁj ºÁ®Ä ªÀÄºÁªÀÄAqÀ½ ¥ÀgÀªÁV 
¸À»/- 

¤zÉðÃ±ÀPÀgÀÄ (RjÃ¢) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mÉAqÀgï qË£ï¯ÉÆÃqï ¥ÁægÀA¨sÀzÀ ¢£ÁAPÀ 18.07.2022 jAzÀ 
mÉAqÀgï ¥ÀÆªÀð¨sÁ« ¸À̈ sÉ ¢£ÁAPÀ 22.07.2022   gÀAzÀÄ ¨É¼ÀUÉÎ 11.00 UÀAmÉUÉ 
mÉAqÀgï ¸À°è¸À®Ä CAwªÀÄ ¢£ÁAPÀ 29.07.2022  gÀAzÀÄ À̧AeÉ 17.00 UÀAmÉAiÀÄªÀgÉUÉ 
mÉQßPÀ̄ ï mÉAqÀgï vÉgÉAiÀÄÄªÀ ¢£ÁAPÀ 01.08.2022  gÀAzÀÄ ¨É¼ÀUÉÎ 11.00 UÀAmÉUÉ 
PÀªÀÄ¶ðAiÀÄ¯ï mÉAqÀgï vÉgÉAiÀÄÄªÀ ¢£ÁAPÀ vÁAwæPÀ mÉAqÀgï ¥Àj²Ã®£ÉAiÀÄ £ÀAvÀgÀ 

https://eproc.karnataka.gov.in/

